
 

ISTITUTO    STATALE   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 - Fax 081/5133346  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAIS04300D                       

 

Prot. 4563 C/1                                                                                                          Angri 12/09/12             

 

                                                                                                      A: Personale tutto/Genitori/Alunni 

 

                                                                                                e,p.c.  DSGA/RSU/ALBO  

ANNO SCOLASTICO  2012/13   

A V V I S O        N. 15 

 

 

Oggetto:  organigramma gerarchico funzionale Istituzione scolastica . 

 

 

IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

 

 Visto il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275; 

 Visto il D.P.R. 10 gennaio 1957 n.3; 

 Visto il D. lgs 30 marzo 2001 n.165 art. 25 c.5; 

 Visto l’art. 34 del CCNL 2007; 

 Vista la delibera del Collegio dei Docenti del 11/09/12; 

 Ritenuto di doversi avvalere delle norme sopracitate in considerazione della complessità   

 dei compiti attribuiti all’Istituzione Scolastica  al fine di realizzare le migliori condizioni  operative  

 per il perseguimento dei fini istituzionali nonché dell’obbligo di garantire la continuità, l’efficacia e  

  l’efficienza del  servizio in caso di sua assenza ed impedimento  

  

 

D I S P O N E 

 

Per i motivi di cui in premessa, il seguente organigramma gerarchico funzionale per nominativo : 

 

Prof.ssa Serino Antonietta         Collaboratore  DS con funzioni Vicarie ; 

Prof.ssa Ingenito Lucia               Fiduciario responsabile di sede  ; 

Prof. Lavorante Giovanni           Fiduciario responsabile di sede ; 

 

 Il presente provvedimento sarà pubblicato all’albo dell’Istituto per consentirne la piena conoscenza 

a tutte le componenti scolastiche. 

 

                                                                                              IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

                                                                                                       Giuseppe  Santangelo 



 

 

              


